
 
 
 

UCHWAŁA Nr V/41/2015 
RADY GMINY  WIDUCHOWA 

z dnia 13 maja 2015 roku 
 

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Widuchowa w sprawie przeznaczenia do sprzedaży       
w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców lokali mieszkalnych w budynku nr 29 i nr 30 
przy ulicy Grunwaldzkiej w Widuchowej wraz z pomieszczeniami przynależnymi, 
stanowiących własność Gminy Widuchowa. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 
art. 13 ust. 1 i art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906, poz. 822, 
poz.1200)  Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr III/11/2014 Rady Gminy Widuchowa z dnia 30 grudnia 2014 r.     

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców lokali 
mieszkalnych w budynku nr 29 i nr 30 przy ulicy Grunwaldzkiej w Widuchowej wraz 
z pomieszczeniami przynależnymi, stanowiących własność Gminy Widuchowa,  
§1 otrzymuje brzmienie: 
„  § 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców niżej 
opisane lokale mieszkalne znajdujące się w budynku nr 29 i nr 30 przy ulicy Grunwaldzkiej                       
w  Widuchowej usytuowane na działce nr 381/2 o powierzchni  0,0818 ha położonej            
w obrębie Widuchowa 2, dla której Sąd Rejonowy w Gryfinie prowadzi urządzoną księgę 
wieczystą nr SZ1Y/00031351/7: 
1) lokal mieszkalny nr 4 o pow. 61,79 m² w budynku nr 29 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym w budynku gospodarczym o pow. 35,40 m2 oraz udziałem 2643/10000 
części w częściach wspólnych budynków i działce gruntu; 
2) lokal mieszkalny nr 1 o pow. 22,13 m² w budynku nr 30 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym wc o pow. 1,00 m2 i pomieszczeniem przynależnym  w budynku 
gospodarczym o pow. 6,00 m2 oraz udziałem 792/10000 części  w częściach wspólnych 
budynków i działce gruntu; 
3) lokal mieszkalny nr 2 o pow. 23,99 m² w budynku nr 30 wraz z pomieszczeniami 
przynależnym w budynku gospodarczym o pow. 16,12 m² oraz udziałem 1091/10000 
części w częściach wspólnych budynków i działce gruntu.”. 
 
 
       § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 
 
 
       § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

                                                                                               



 
 

                                                                           Uzasadnienie do Uchwały Nr V/41/2015 
                                                                           Rady Gminy Widuchowa 
                                                                           z dnia 13 maja 2015 r. 
 

 
 W związku ze sporządzoną korektą  inwentaryzacji budynków mieszkalnych nr 29 
i nr 30 przy ulicy Grunwaldzkiej w Widuchowej i pomieszczeń do nich przynależnych 
zachodzi konieczność sprostowania powierzchni lokali mieszkalnych, pomieszczeń do nich 
przynależnych i udziałów w częściach wspólnych budynków i działce gruntu nr 381/2 
o pow. 0,0818 ha położonej w obrębie Widuchowa 2, przeznaczonych do sprzedaży 
Uchwałą Nr III/11/2014 Rady Gminy Widuchowa z dnia 30 grudnia 2014 r.  
Uchwałą Nr III/11/2014 Rady Gminy Widuchowa z dnia 30 grudnia 2014 r. przeznaczono 
do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców lokali mieszkalnych nr 1, 2 , 3 
i 4 w budynku nr 29 i lokale nr 1 i nr 2 w budynku nr 30 przy ulicy Grunwaldzkiej 
w Widuchowej wraz z pomieszczeniami przynależnymi, stanowiących własność Gminy 
Widuchowa usytuowane na działce nr 381/2 o powierzchni  0,0818 ha położonej w obrębie 
Widuchowa 2, dla której Sąd Rejonowy w Gryfinie prowadzi urządzoną księgę wieczystą 
nr SZ1Y/00031351/7.  
Ze względu na wyżej wymienione okoliczności podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 


